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KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 95/96
(1996. gada 23. janvāris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1501/95, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā piemērot
Padomes Regulu (EEK) Nr. 1766/92 attiecībā uz labības eksporta kompensāciju piešķiršanu un

pasākumiem, kas jāveic, labības tirgū rodoties traucējumiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1766/92 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1863/95 (2), un
jo īpaši tās 16. panta 2. punktu,

tā kā Komisijas Regulā (EK) Nr. 1501/95 (3), kurā grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2480/95 (4), Regulas (EEK)
Nr. 1766/92 16. panta piemērošanai noteikti pasākumi, kas
jāveic, ja Kopienas tirgū rodas traucējumi vai ja šādi traucējumi
varētu rasties, un jo īpaši eksporta nodokļu piemērošanas nosa-
cījumi;

tā kā, ņemot vērā starptautiskos nolīgumos vai citās papildu
programmās paredzēto Kopienas un atsevišķu valstu pārtikas
atbalsta pasākumu, kā arī pārējo Kopienas bezmaksas piegādes
pasākumu nekomerciālo raksturu, šajā nolūkā veiktais eksports
ir atbrīvots no eksporta nodokļiem, kas piemērojami komerciā-
lajam eksportam, labības tirgū rodoties traucējumiem; tā kā
tādēļ Regulā (EK) Nr. 1501/95 būtu jāiekļauj attiecīgs notei-
kums;

tā kā būtu jāparedz, ka šo īpašo noteikumu pēc attiecīgo pavad-
dokumentu uzrādīšanas piemēro tādām eksporta darbībām
minēto pasākumu ieviešanai, kuras veiktas pēc eksporta
nodokļu noteikšanas, piemērojot Regulas (EEK) Nr. 1766/92
16. pantu, un šajā tirdzniecības gadā pirmoreiz piemērojot
Komisijas 1995. gada 18. jūlija Regulu (EK) Nr. 1749/95, ar ko
nosaka eksporta nodokli par produktiem, uz kuriem attiecas
KN kodi 1001 10 00 un 1103 11 10 (5);

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības
nozares pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EK) Nr. 1501/95 15. pantā iekļauj šādu otro
daļu:

“Tomēr nodokļus neuzliek labības vai labības produktu
eksportam, kas veikts, ieviešot starptautiskos nolīgumos vai
citās papildu programmās paredzētos Kopienas un attiecīgo
valstu pārtikas atbalsta pasākumus vai ieviešot citus
Kopienas bezmaksas piegādes pasākumus.”

2. pants

Pirmo pantu pēc uzņēmēju ierosmes, kas ieinteresēti uzrādīt
pierādījumus par to, ka viņi veikuši eksportu attiecīgo pārtikas
atbalsta pasākumu ietvaros, piemēro eksportam, ko šajā nolūkā
veic no 1995. gada 19. jūlija. Atbrīvo saistību nodrošinājumu,
kas iesniegts pēc kompetentās iestādes pieprasījuma.

3. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 23. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER
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